PRIMER.- Adjudicar a l’empresa Avantium Business Consulting SL amb NIF núm. 
B61070553 el contracte dels serveis d’assistència tècnica per a la gestió del Servei d’Acreditació 
dels programes que ofereix ACCIÓ. 

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació per 
un import total de VUITANTA-CINC MIL NOU-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS (85.944,00 
€), IVA exclòs, amb càrrec a les aplicacions pressupostàries que es detallen a continuació, tot 
sometent la seva efectivitat a la condició suspensiva d’existència de consignació adequada i 
suficient en el pressupost corresponent: 

PUNTUACIONS FINALS Avantium Business